
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 612-04/18-01/15  

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo,  10. rujna 2018.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13 i 10/18), članka 21. stavak 1. točka 2. Statuta Gradske knjižnice Poreč i članka 

6. stavka 2. Pravilnika o uvjetima korištenja knjižnične građe Gradske knjižnice Poreč od 

21.11.2008. i izmjena i dopuna tog Pravilnika od 24.11.2017., na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti KLASA: 612-04/18-01/09 URBROJ: 2167/01-21/06-18-2 od 22.08.2018., 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

  

Z A K L J U Č A K 

 

 

Daje se prethodna suglasnost Gradskoj knjižnici Poreč na Cjenik usluga Gradske knjižnice 

Poreč, koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

     GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje, 

2. Gradska knjižnica Poreč, Poreč, Trg Marafor 1, 

3. Pismohrana - ovdje 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

Na temelju članka 21. Statuta Gradske knjižnice Poreč i članka 6. stavka 2. Pravilnika o 

uvjetima korištenja knjižnične građe Gradske knjižnice Poreč (koji je stupio na snagu 21.11.2008. 

i koji je mijenjan Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima korištenja 

knjižnične građe Gradske knjižnice Poreč, koji je stupio na snagu 24.11.2017.), uz prethodnu 

suglasnost Gradonačelnika Grada Poreča-Parenzo (KLASA: _______________, UR.BROJ : 

___________________ od _________ 2018. godine), ravnateljica Gradske knjižnice Poreč dr.sc. 

Irides Zović donosi 

 

CJENIK USLUGA GRADSKE KNJIŽNICE POREČ 

 

 

RB.  OPIS USLUGE CIJENA 

1.  Redovna članarina   100 kn 

2.  Članarina - učenici, studenti, umirovljenici  70 kn 

3.  Dodatna članarina po članu obitelji 50 kn 

4.  Mjesečna članarina 25 kn 

5.  Dnevna članarina 10 kn 

6.  Članarina za predškolce 0 kn 

7.  Članarina za osobe s invaliditetom 0 kn 

8.  Zakasnina po danu i po jedinici građe 0,50 kn  

9.  Zakasnina po danu i po jedinici neknjižne građe  5 kn 

10.  Najveći iznos zakasnine 100 kn 

11.  Rezervacije po naslovu    5 kn  

12.  Korištenje računala po satu – za članove  10 kn  

13.  Korištenje računala po satu 25 kn  

14.  Računalni ispis po stranici 1 kn  

15.  Fotokopiranje po stranici A4 1 kn 

16.  Fotokopiranje po stranici A3 2 kn 

17.  Izdavanje zamjenske članske iskaznice   20 kn 

18.  Međuknjižnična posudba od drugih ustanova 20 kn + troškovi usluge prema 

cjeniku pošiljatelja 

19.  Međuknjižnična posudba drugim ustanovama iz fonda Gradske 

knjižnice Poreč  

20 kn 

20.  Bibliografsko pretraživanje fonda na zahtjev korisnika 

(paušalni iznos po tematskom pretraživanju)  

40 kn 

21.  Najam prostora po satu  160 kn 

22.  Najam prostora po satu (bez audiovizualne opreme) 80 kn 

 

 

Ovaj Cjenik zamjenjuje sve ranije važeće cjenike, a stupa na snagu danom donošenja. 

                        Ravnateljica  

                   dr.sc. Irides Zović 

 

              _______________________ 

         

 

 

 

 

 


